
Załącznik Nr. AĄ ......
do Protokołu Nr XV/2004

z Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 18.02.2004 r.

Uchwała Nr XV/137/2004 

Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 18 lutego 2004 r.

w sprawie zbycia ruchomości w postaci fotela stomatologicznego

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) Rada Gminy Lichnowy 

uchwala co następuje.

§ 1.

Wyraża się zgodę na zbycie fotela stomatologicznego.

§2.

Uchyla się Uchwałę Nr XXV/22/2001 Rady Gminy Lichnowy z dnia 27.04.2001 r. w sprawie 

bezprzetargowego przekazania w odpłatne używanie ruchomego mienia komunalnego.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. A



Uzasadnienie

W 1998 roku zakupiono fotel dentystyczny, który przekazano w odpłatne używanie w 

2001 r dla Centrum Stomatologicznego w Lichnowach.
Dr Krzysztof Dębicki -  lekarz dentysta, który prowadzi Centrum Stomatologiczne w 

Ośrodku Zdrowia w Lichnowach złożył wniosek o sprzedaż fotela dentystycznego, który jest 

przez niego eksploatowany. Od momentu zakupu fotela została podpisana umowa najmu na 

korzystanie z fotela. Ruchomość ta w 2003 roku została całkowicie zamortyzowana.

W związku z powyższym wnosi się o podjęcie stosownej uchwały.

mgr Waldemar Larnkowski


